# 入 札 公 告

契約担当官 海上自衛隊佐世保地方総監部 経理部長 近藤 奈津枝

下記のとおり一般競争入札を行います。

なお、本件は平成27年度予算が成立することを条件とした入札であり、当該契約に係る平成27年度の予算成立が4月2日以降となった場合は、落札決定及び契約締結は予算成立日以降とする。また、暫定予算となった場合は、予算措置が全額計上されているときは全期間の契約とするが、全額計上されていないときは、全体の契□約期間に対する暫定予算の期間分のみの契約とする。

記

# 1 競争入札に付する事項

調達要求番号	件名	数量単位	履行期限	履行場所
27-1-3152-5700-0003-00	採血針・ホルダーセット ほか	47件	平成28年3月31日 (火)	自衛隊佐世保病院 (薬剤課)

### 2 競争入札参加資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- (3) 平成25・26・27年度防衛省競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」のD等級以上に格付けされている者、又は当該競争参加資格を有していない者にあっては、競争執行の日までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認められる者であること。
- (4) 海上自衛隊佐世保地方総監部経理部長から又は防衛省として指名停止等の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (5) 薬事法に基づいて、医薬品の一般販売業の許可を受けていることを証明した者であること。(但し、一般医療機器は除く。)
- 3 契約条項を示す場所

長崎県佐世保市平瀬町18番地 海上自衛隊佐世保地方総監部経理部契約課入札室前通路

- 4 競争執行の日時及び場所
  - (1) 日 時 平成27年3月20日(金) 13時30分 (ただし、郵便等による入札書の受領期限は、前日の16時00分まで)
  - (2) 場 所 佐世保地方総監部経理部契約課入札室 (ただし、郵便等による入札書の送付先は、佐世保地方総監部経理部契約課)
- 5 入札(仕様書)説明会の日時及び場所

実施しない。

6 入札保証金及び契約保証金

全額免除する。

7 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した入札は無効とする。

8 契約書作成の要否

単価契約書の作成を要する。

9 適用する契約条項

売買契約一般条項

10 入札書の記載金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額(単価)に当該金額の8%に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

#### 11 その他

(1) 入札公告、契約条項、入札心得及び契約心得は、**3 契約条項を示す場所**で閲覧できるほか、海上自衛隊ホームページ上で閲覧することができる。

(ホームページアドレス <a href="http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html">http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html</a>

- (2) 入札に参加する者は、入札日の前日までに参加申込書及び資格審査結果通知書の写を提出すること。
- (3) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。
- (4) 物品購入等において仕様書等で同等品が認められ、かつ、同等品をもって入札等をする場合は、入札等 に先立ち、別に定める様式の同等品承認申請書により承認を受けたことを係官に証しなければならない。 なお、同等品承認申請書については、上記ホームページアドレス上の入札案件一覧に掲載している。

# 12 入札に関する問い合わせ先

〒857-8567 長崎県佐世保市平瀬町18番地

佐世保地方総監部経理部契約課審査係(電話:0956-23-7111内線3252~3256 FAX:0956-24-4199)